DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROFESSORES INICIANTES E
AFETIVIDADE: REFLEXÕES E DIÁLOGOS de autoria de EVANDRO NOGUEIRA DE
OLIVEIRA, PAULO MEIRELES BARGUIL, foi publicado nos CONEDU - Formação de
professores (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-025-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br